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AKTIVITETER FÖR SKOLA 

OCH GYMNASIUM 
Aktiv UF  

Aktiv UF bedrivs av två tjejer som läser Naturguidning på Svenljunga Naturbruksskola. Vi har tidigare 

deltagit vid planering av friluftsdagar, hållit aktivitetsdagar på skolor och en planerade vi själva på vår skola, 

en uppmärksamhetsdag mot sexuella brott där teater bjöds in och olika aktiviteter inom temat hölls. Vi 

har båda hållit flertalet aktiviteter för olika åldrar och har genomgått utbildningen Värdskap Västsverige. 

ÖKAD GEMENSKAP 
Har Du viljan att hålla temadagar, sammarbetsövningar och liknande för att öka gemenskapen bland elever 

och lärare på Din skola men saknar tiden? Vi har tidigare hjälpt till att anordna exempelvis Alla tillsammans 

dagar kan ordna aktiviteter och planering åt just Er. 

NÅ UT MED VIKTIGA BUDSKAP! 
Finns det något Du vill förmedla till eleverna, vi ordnar en temadag, med anpassade aktiviteter och kanske 

med föreläsare eller teatergrupp.  

TRÖTT PÅ ATT GÖRA RISKANALYSER? 
Snart dags för friluftsdag? Att anlita oss kostar inte mycket. Vi gör planering och förberedelserna åt Dig. 

Med ett brett kontaktnät kan vi skapa varierande och roliga friluftsdagar. Välj mellan färdiga paketresor 

eller designa Ditt eget hos oss!  

GÖR NÅGOT ANNORLUNDA! 
Hur friluftsintresserad är Du? Vi är garanterat intresserade av friluftsliv, och i kursmålen för Idrott och 

hälsa ingår det att elever ska vistas ute i naturen. Boka in oss för en idrottslektion med roliga och lärorika 

aktiviteter där bland annat hälsa, friluftsliv, sjukvård och allemansrätt behandlas, och samarbete görs. Vi 

anpassar oss efter Dina önskemål och varje tillfälle skräddarsys för att passa Din grupp bäst! Vi håller även 

lektioner med dans, orientering och mycket mer.  

ÅK PÅ KLASSRESA 
Vi ordnar klassresor att minnas. Med vårt bredda kontaktnät kan vi boka allt från buss till boende och 

aktiviteter åt er grupp. Vi har både färdiga paketresor och anpassade event för din grupp. Vi har även 

gratis rådgivning på besöksmål och aktiviteter i omgivningen. 
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LEVANDE HISTORIA 
Visste du att marken runt omkring dig har sin egen historia och flertalet lämningar finns kvar att beskåda. 

Vi tar reda på historian runt er skola, om inte ni kommer till oss. Se hur folk levde förr, testa göra upp eld 

som grottmännen, äta historisk mat lagad över öppen eld och besöka provisorisk lägerplats där historier 

kan delas. 

Via oss kan även studiebesök till kända besöksmål som bockstensmosse arrangeras med guidade turer av 

antingen oss eller lokala guider. Du kan också beställa material för att hålla lektionen själv och vi erbjuder 

telefonservice om något känns oklart. 

DJURENS OCH VÄXTERNAS BIOLOGI 
Med kunskap om våra skogar, och vid önskemål ett vilthägn att besöka kan vi ta er på en rolig och lärorik 

biologi-tur! I kombination med lärandet gör vi olika aktiviteter för att hålla fokus på topp.  

Beroende på lärares önskemål och vart eleverna befinner sig i kursen kan fokus läggas på olika saker. 

MATLAGNING 
Vad smakar bättre än den mat man själv lagat? Utematlagning är både roligt oh lärorik version av 

hemkunskapen, eller varför inte kombineras det med någon av ovanstående aktiviteter?  

KONFERENS OCH KICK-OFF 
Lärare, unna Er något extra! Vi har tillgång till det perfekta stället för konferens eller kickoff, men kan även 

komma ut till Dig. Medan Ni håller konferens i timmerhuset lagar vi mat och förbereder roliga teamwork-

aktiviteter för att stärka gruppandan. Vi erbjuder inte alkohol, men hindrar heller ingen från att ta med 

egen dryck. Denna upplevelse skräddarsys för att passa just Er, med både mat, lokal och aktiviteter, 

ANNAT 
Vi erbjuder Dig även kanotturer, eldkurser, sammarbetsövningar, femkamper, orientering, 

tipspromenader och en massa annat. Genom kontakt med andra turistföretag kan vi även hjälpa till att 

boka aktiviteter och ge tips på sådant vi själva inte kan erbjuda såsom höghöjdsbana, skidåkning och 

liknande.  

 

Om Aktiv UF 
Jag som skrivit detta heter Moa Forss och är en av aktivitetsledarna. Jag och min kollega Tova Lillvik 

startade Aktiv UF nu i höst för att få mer arbetserfarenhet och lära oss driva eget företag, något vi båda 

hoppas göra efter examen. Vi läser vårt sista år i gymnasiet för att sedan bli Naturguider. Jag hoppas Du är 

intresserad av att anlita oss! Ring, maila eller sök upp oss på Facebook. Vi erbjuder allt och lite till, bara ni 

frågar så gör vi vårt bästa att ordna det.  

 

Vår garanti till dig; Vi gör vårt bästa för Ditt bästa! 


